
UCHWAŁA NR 19/1003/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 14, art. 239 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest opracowanie kompletnej 
dokumentacji technicznej, uzgodnień i pozwoleń, projektu budowlanego robót w tym 
uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę i sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją 
robót dla zamierzenia budowlanego jakim jest rozbudowa i przebudowa budynków internatu 
Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę wykonawcy Archidea Królikowski – Architekci Spółka 

Partnerska z siedzibą w Łodzi przy ulicy Pomorskiej 41, ponieważ wykonawca nie wniósł 
wadium. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Magdaleny Kużela prowadzącej 
działalność gospodarczą pod nazwą 4M Architekci Magdalena Kużela z siedzibą w Brwinów 
przy ul. Brzozowej 8, z cena ofertową 1.140.210,00 zł brutto – 100 punktów. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


